YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp vật tư y tế tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua sắm vật

tư y tế phục vụ công tác triển khai kỹ thuật trám răng, với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị báo giá:

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh.

2. Thông tin của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông Hồ Việt Phương

Chức vụ: Nhân viên Khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế

ĐT: 0374652219

Email: khoaduocttytdl@gmail.com

3. Cách thức nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế. Trung tâm Y tế

khu vực Đức Linh

Thôn Nam Chính 8, xã Đức Linh, tỉnh Lâm Đồng

- Nhận qua email: khoaduocttytdl@gmail.com

- Nhận qua Fax: Không

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 09h ngày 17 tháng 10 năm 2025 đến trước

09h 00p ngày 27 tháng 10 năm 2025.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 27 tháng 10

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục vật tư y tế:

STT  Tên vật tư y tế  Tính năng kỹ thuật
Quy

cách
ĐVT

Số

 lượng

1

Etching soi mòn

men,

ngà 37%

Công thức axit photphoric được

làm dày bằng vật liệu polymer tự

nhiên. Nó chứa 37% axit

photphoric và được thiết kế dưới

dạng bán gel.

Ống/

5ml
Ống 20

SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

 TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC ĐỨC LINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     501  /TTYTĐL     Đức Linh, ngày  16   tháng   10  năm 2025

mailto:khoaduocttytdl@gmail.com

2
Bonding-keo dán

men, ngà

Keo dán quang trùng hợp dùng

trên men và ngà răng, Keo dán là

một công cụ quan trọng trong nha

khoa, đảm bảo độ bám dính và

thẩm mỹ cho các quy trình trám

răng và gắn mắc cài chỉnh nha

Lọ

/5ml
Lọ 5

3

Mũi khoan kim

cương tròn

 mã BR - 41

Mũi khoan kim cương bền và sắc

bén, dùng để cắt,  loại bỏ mô răng,

trám bít và tinh chỉnh vật liệu

composite, sứ.

5

mũi/vỉ
Vỉ 10

4

Mũi khoan kim

cương tròn

mã BR - 49

Mũi khoan kim cương bền và sắc

bén, dùng để cắt,  loại bỏ mô răng,

trám bít và tinh chỉnh vật liệu

composite, sứ.

5

mũi/vỉ
Vỉ 5

2. Địa điểm cung cấp, các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, bảo quản:

- Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh (cơ sở 2) thôn Nam

Chính 8, xã Đức Linh, tỉnh Lâm Đồng.

- Yêu cầu về vận chuyển, cung cấp: Báo giá bao gồm tất cả các chi phí về vận

chuyển, cung cấp đến Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh (cơ sở 2).

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Tháng 11 năm 2025.

4. Dự kiến các khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán cho nhà cung

cấp bằng chuyển khoản sau 90 ngày kể từ khi Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh nhận

đủ chứng từ hợp lệ theo quy định.

5. Các Thông tin khác (nếu có). Không

Trung tâm Y tế khu vực Đức Linh trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được

báo giá của các nhà cung cấp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Khoa Dược – Vật tư, thiết bị y tế;

- Lưu VT, (Phương).

GIÁM ĐỐC

Hồ Phi Long

		2025-10-16T15:15:32+0700

		2025-10-16T15:20:07+0700